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COMPACTO T5ES

Nº REFERENCIA DESCRIPCIÓN
1 1752050000 Electroventilador 12V

1a 1753010000 Electroventilador 24V

2 1252530000 Serpentín original

3 1002789376 Latiguillo 3/8

4 1002185751 Válvula expansión

5 1212080000 Brida serpentín

5a 1212070000 Brida serpentín

6 1002789377 Latiguillo 5/8

7 2701800000 Condensador

8 0900220002 Carcasa ABS

9 1600030000 Presurizador 12V

9a 1600070000 Presurizador 24V

10 3300640000 Latiguillo 3/8 condensador-filtro

11 1741330000 Filtro secador

12 1749010000 Relés 12V

12a 1749310000 Relés 24V

13 091186C144 Termostato

14 3320530000 Latiguillo 1/2"

15 1263250000 Cajón evaporador

16 0900220001 Panel interior de distribucion de aire

17 1213070000 Lumbrera con marco

18 1210980050 Interruptor A/A

18a 1210980051 Interruptor ventilador

19 0900220003 Filtro BS-30

20 1253160000 Aislante tapa

21 1213760000 Tubo PVC Ø9xØ13

22 1212600000 Válvula drenaje

23 1252980000 Juntas

23 1252981000 Juntas
24 1351480000 Casquillos plástico

25 1211670000 Binary

26 1257350000 Juntas

27 1001747687 Junta tórica 3/4”

28 1705500000 Junta tórica 1/2”

29 1705510000 Junta tórica 5/8”

30 1001747689 Junta tórica 3/4”

Lista de piezas básicas

Carga de gas recomendada para las siguientes longitudes de tuberías

Cantidad de aceite a añadir para las siguientes longitudes de tuberías

m. 3 5 7 9 11

g. 550 600 650 750 800

m. 7 8 9 10 11

Aceite cc 20 35 50 65 80
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COMPACTO T5EN

Spare basic parts list

Nº REFERENCE DESCRIPTION
1 1752050000 Electric fan 12V

1a 1753010000 Electric fan 24V

2 1252530000 Original coil

3 1002789376 Fitting 3/8

4 1002185751 Expansion valve

5 1212080000 Coil clamp

5a 1212070000 Coil clamp

6 1002789377 Fitting 5/8

7 2701800000 Condenser

8 0900220002 Case ABS

9 1600030000 Pressurizer 12V

9a 1600070000 Pressurizer 24V

10 3300640000 Fitting 3/8 cond. filter

11 1741330000 Drying filter

12 1749010000 Relays 12V

12a 1749310000 Relays 24V

13 091186C144 Thermostat

14 3320530000 Fitting 1/2

15 1263250000 Evaporator box

16 0900220001 Interior air distribution panel

17 1213070000 Louvre with frame

18 1210980050 Switch A/C

18a 1210980051 Fan Switch

19 0900220003 Filter BS-30

20 1253160000 Isolate tap

21 1213760000 Ø9xØ13 Tube PVC

22 1212600000 Drain valve

23 1252980000 Joints

23 1252981000 Plastic ferrule

24 1351480000 Binary

25 1211670000 Joints

26 1257350000 Joints

27 1001747687 3/4” O-ring

28 1705500000 1/2” O-ring

29 1705510000 5/8” O-ring

30 1001747689 3/4” O-ring

Gas charge recommended for the following lengths of pipes

Quantity of oil necessary to be added for the following lengths of pipes

m. 3 5 7 9 11

g. 550 600 650 750 800

m. 7 8 9 10 11

Oil cc 20 35 50 65 80
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COMPACTO T5FR

Liste des principales pièces

Nº REFERENCE DESCRIPTION
1 1752050000 Ventilateur électrique 12v

1a 1753010000 Ventilateur électrique 24v

2 1252530000 Serpentin originel

3 1002789376 Tube souple 3/8

4 1002185751 Soupape d'expansion

5 1212080000 Collier du serpentin

5a 1212070000 Collier du serpentin

6 1002789377 Tube souple 5/8

7 2701800000 Condensateur

8 0900220002 Enveloppe ABS

9 1600030000 Unité de pressurisation 12v

9a 1600070000 Unité de pressurisation 24v

10 3300640000 Tube souple 3/8 cond. filtre

11 1741330000 Filtre sécheur

12 1749010000 Relais 12v

12a 1749310000 Relais 24v

13 091186C144 Thermostat

14 3320530000 Tube souple 1/2

15 1263250000 Boîte évaporateur

16 0900220001 Panneau intérieur de distribution d’air

17 1213070000 Lumières de balayage avec cadre

18 1210980050 Interrupteur A/C

18a 1210980051 Interrupteur ventilateur

19 0900220003 Filtre BS-30

20 1253160000    Couvercle d'isolation

21 1213760000 Tube PVC Ø9xØ13

22 1212600000 Soupape d'u drenaje

23 1252980000 Joints

23 1252981000 Frette de plastic

24 1351480000 Binary

25 1211670000 Joints

26 1257350000 Joints

27 1001747687 Joint torique 3/4“

28 1705500000 Joint torique 1/2“

29 1705510000 Joint torique 5/8“

30 1001747689 Joint torique 3/4”

Charge de gas recommandée pour les longueurs des conduites suivantes

Quantité d’huile qu’il faut ajouter pour les longueurs des conduites suivantes

m. 3 5 7 9 11

g. 550 600 650 750 800

m. 7 8 9 10 11

Oil cc 20 35 50 65 80
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COMPACTO T5GE

Basisstückliste

Gasmenge empfohlen für die folgenden Rohrlängen

Ölmenge, die für die folgenden Rohrlängen hinzugefügt werden muss

m. 3 5 7 9 11

g. 550 600 650 750 800

m. 7 8 9 10 11

Aceite cc 20 35 50 65 80

Nº GESETZBUCH BESCHREIBUNG
1 1752050000 Elektroventilator 12v

1a 1753010000 Elektroventilator 24v

2 1252530000 Originalsprialrohr

3 1002789376 Schlauchleitungen 3/8

4 1002185751 Reglerventil

5 1212080000 Flansch Spiralrohr

5a 1212070000 Flansch Spiralrohr

6 1002789377 Schlauchleitungen 5/8

7 2701800000 Kondensator

8 0900220002 Gehäuse ABS

9 1600030000 Druckerzeuger 12v

9a 1600070000 Druckerzeuger 24v

10 3300640000 Schlauchleitung 3/8 Kond. Filter

11 1741330000 Trockenfilter

12 1749010000 Relais 12v

12a 1749310000 Relais 24v

13 091186C144 Thermostat

14 3320530000 Schlauchleitung 1/2

15 1263250000 Entlüftungskasten

16 0900220001 Luftverteiler Mitte

17 1213070000 Durchlassgitter mit Rahmen

18 1210980050 Klimaanlage schalter

18a 1210980051 Gebläse Schalter

19 0900220003 Filter BS-30

20 1253160000 Isolier-Deckel

21 1213760000 PVC Rohr

22 1212600000 Dränage ventil

23 1252980000 Dichtungen

23 1252981000 Plastic- Zwinge

24 1351480000 Binary 

25 1211670000 Dichtungen

26 1257350000 Dichtungen

27 1001747687 O-Ring 3/4“

28 1705500000 O-Ring 1/2”

29 1705510000 O-Ring 5/8”

30 1001747689 O-Ring 3/4”
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